
ZARZĄDZENIE NR 128/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie zbycia ruchomości stanowiących mienie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) w związku z § 2 ust. 1, § 3 ust. 1 i 2, § 4 ust. 3 i § 7 ust. 2 Regulaminu 
przeprowadzania przetargów dotyczących zbycia ruchomości stanowiących mienie Gminy Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 102/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r. Burmistrza Nowego 
Miasta Lubawskiego, zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do zbycia w formie przetargu ustnego fotele kinowe w ilości 68 szt. w 17 zestawach, 
każdy po 4 szt. siedzisk, stanowiące wyposażenie budynku dawnego kościoła ewangelickiego zlokalizowanego 
na działce ewidencyjnej nr 214 w obrębie 9 w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 2. 1. Ustalam na kwotę 90,00 zł za 1 zestaw cenę wywoławczą ruchomości, o których mowa w § 1.

§ 3. Do przeprowadzenia przetargu powołuję  Komisję Przetargową w składzie:

1) Damian Artuszewski – Przewodniczący Komisji,

2) Piotr Gortatowski – Z-ca Przewodniczącego Komisji,

3) Tomasz Rogoziński – członek Komisji,

4) Miłosz Jabłoński – członek Komisji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 862A8501-C0E9-4178-8ED5-FD640CD7D08D. Przyjęty Strona 1




